MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS BENTO GONCALVES
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNOLOGIA EM HORTICULTURA - SUPERIOR - TARDE E NOITE
Legenda - Resultado Final
e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagado aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

coluna "Motivos para Matricula Condicional".
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Resultado
Nome Inscricao Avaliacao Final
ANELISE CAMPOS CHIARENTIN 66.274148 C1 Matriculada/o
ARTHUR CHIMINAZZO FINATTO 66.278734 c1 Matriculada/o

EDILIA VICTORIA DELAZZARI 66.271271 C1 Matriculada/o

Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
ERIK WILLIAN PIOVESANA
FABIANA POSTAL
GABRIELLI PIETA CECCHIN
GIAN DALLA COSTA
GUILHERME PASTORELLO
HELEN CAROLINE COSTA
HERICO FACHIN ZORZETTO
JOAO PAULO FERRARI CONCI
JOAO PEDRO ZMIESKI

LEONARDO FAGUNDES
FERRONATTO

LUANA PELEGRINI OLIVEIRA
MARCIO GUERRA

RAFAEL BROLLO BURATTI
WILLIAM THOMAZ PAIVA

YASMIN DIAS DE MORAES

Observacoes:

Numero de

Inscricao
66.267237
66.278465
66.271886
66.277774
66.276325
66.280996
66.281484
66.267707
66.278446

66.280988

66.280507
66.270481
66.268044
66.278380

66.281591

Cota de
Avaliacao

C1l
Cl
Cl
Cl
Cl
C1l
Cl
C1
Cl

C1

C1
C1
C1l
C1l

C1l

Resultado
Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional



Bento Gongalves, 07/02/2024



