

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular CAMPUS BENTO GONÇALVES

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TECNOLOGIA EM HORTICULTURA - SUPERIOR - TARDE E NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANELISE CAMPOS CHIARENTIN	66.274148	C1	Matriculada/o	
ARTHUR CHIMINAZZO FINATTO	66.278734	C1	Matriculada/o	
EDILIA VICTORIA DELAZZARI	66.271271	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ÉRIK WILLIAN PIOVESANA	66.267237	C1	Matriculada/o	
FABIANA POSTAL	66.278465	C1	Matriculada/o	
GABRIELLI PIETA CECCHIN	66.271886	C1	Ausente	
GIAN DALLA COSTA	66.277774	C1	Matriculada/o	
GUILHERME PASTORELLO	66.276325	C1	Matriculada/o	
HELEN CAROLINE COSTA	66.280996	C1	Matriculada/o	
HERICO FACHIN ZORZETTO	66.281484	C1	Matriculada/o	
JOAO PAULO FERRARI CONCI	66.267707	C1	Matriculada/o	
JOÃO PEDRO ZMIESKI	66.278446	C1	Matriculada/o	
LEONARDO FAGUNDES FERRONATTO	66.280988	C1	Matriculada/o	
LUANA PELEGRINI OLIVEIRA	66.280507	C1	Matriculada/o	
MARCIO GUERRA	66.270481	C1	Matriculada/o	
RAFAEL BROLLO BURATTI	66.268044	C1	Matriculada/o	
WILLIAM THOMAZ PAIVA	66.278380	C1	Matriculada/o	
YASMIN DIAS DE MORAES	66.281591	C1	Matriculada/o	

Observações: